Приложение 3
ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии

№__3_____

«05»  апреля  2006г.

г. Иваново

Наименование учреждения_МУ СОШ № 62____________________________________
Предмет контракта___общестроительные работы_____________

___________________________________________________________________________

Предложение о цене_234000 (двести тридцать четыре тысячи рублей)___________

Присутствовали:

Председатель комиссии:

__ Клочкова В.В.______________(Ф.И.О.)_ зам. Директора по УВР_(Должность)
Члены комиссии:

1.___Баскакова Ю.В.___________(Ф.И.О.) _секретарь__________(Должность)

2.___Болтушкина Г.П._______________(Ф.И.О.)_Председатель профкома (Должность)

Секретарь:

_____ Баскакова Ю.В.___________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)
На заседании комиссии было представлено___4____заявки:

1. _ООО «Теплоремонт»______;  __________213602 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

2. _ООО «КЛАССИКА-М»_;       __________213000 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)
3. _ООО «С.Е.М Строй»_;              _________230402 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

4. _ООО «Титан »_;                       __________232800 руб.____________

(Наименование участника)

(Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1. ___ ООО «Теплоремонт»___; ___                                    не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)
2. ___ ООО «С.Е.М Строй»___; ___                                    не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

3. ___ ООО «Титан»___;                                                     не устраивает цена_______________

(Наименование участника)

(Причина отклонения)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем (ями) признан (ы):

	Участник
	Наименование
продукции
	Кол-во
	Стоимость
Единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Классика-М»
	общестроительные работы
	1
	213000
	213000

Председатель комиссии:

Председатель комиссии:

__ Клочкова В.В.______________(Ф.И.О.)_ зам. Директора по УВР_(Должность)
Члены комиссии:

1.___Баскакова Ю.В.___________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)

2.___Болтушкина Г.П._______________(Ф.И.О.)_Председатель профкома (Должность)

Секретарь:

_____ Баскакова Ю.В.___________(Ф.И.О.)__секретарь__________(Должность)
Заказчик: Директор школы № 62:___________________Семейкина В.И._____

М.П.